Ｈ Ｐ  Ｒ Ｅ Ｌ Ｅ Ａ Ｓ Ｅ

 〒102-0083 東京都千代田区麹町五丁目１番地１ TEL 03-5275-7211（代表）

令和７年７月３１日

各位

会 社 名 株式会社イ ン ボ イ ス

代表者名 代表取締役社長 加茂 正巳

問合せ先 人事厚生部長  長尾 貴裕

（TEL.０３－５２７５－７２１１）

役員の人事異動のお知らせ

当社は、下記の通り役員の人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１． 役員の異動

２０２５年１０月１日付

新役職名 現役職名 氏名

会長 代表取締役社長 加茂 正巳

代表取締役社長 ― 仁多見 斎

専務取締役 ― 佐野 朋樹

取締役（非常勤） ― 佐藤 夏樹

以上